
 

 

V Praze dne 26. 10. 2021 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 15 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám níže sděluji vysvětlení k zadávací dokumentaci 
ve věci níže uvedené veřejné zakázky: 
 

Název zadavatele: EG.D, a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Sídlo zadavatele: Lidická 1873/36, Brno – Černá Pole, 602 00 Brno 

Název veřejné zakázky: Systém pro řízení pracovních sil (WFMS) 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení s elektronickou aukcí 

 

Otázka č. 1 

Znění dotazu 

Součástí přiloženého dokumentu „03a_Část_3_smlouva o vývoji SW_WFMS“ jsou dvě podmínky: 
 
1 - Certifikace ISO/IEC 22301: 
3.1.1 ISO/IEC 22301: Všechna zařízení pro hostování dat a podpůrné služby, ve kterých jsou ukládány nebo 
zpracovávány informace společnosti E.ON, jsou certifikována podle normy ISO/IEC 22301 „Ochrana 
společnosti – Systémy managementu kontinuity podnikání – požadavky“.  
 
2 - Předložení zprávy AICPA SOC2 Typ II (AICPA=Americký institut certifikovaných veřejných účetních): 
4.1.1   Zhotovitel se zavazuje, že společnosti E.ON předloží zprávu AICPA SOC2 Typ II (AICPA=Americký 
institut certifikovaných veřejných účetních) s cílem prokázat, jak prosazuje klíčové kontroly a cíle v oblasti 
dodržování předpisů (ve vztahu k zabezpečení, dostupnosti, integritě zpracování, důvěrnosti a ochraně 
údajů), a tuto zprávu si nechá přezkoumat nezávislou třetí stranou, která vydá v této souvislosti kontrolní 
zprávu.  
 
Jsou prosím tyto podmínky pro zadavatele mandatorní? 

Znění odpovědi 

Tyto podmínky nejsou mandatorní a pro vyloučení pochybností Zadavatel upravuje znění Přílohy č. X.1 -  
Technicko-organizační opatření bezpečnosti informací a ochrany osobních údajů u Smlouvy o ochraně 
osobních údajů, která je přílohou Smlouvy o vývoji Softwaru („03a_Část_3_smlouva o vývoji SW_WFMS“) a 
Servisní smlouvy („03b_Část_3_Servisni smlouva“), a to takovým způsobem, že nepožaduje, aby Uchazeč 
udržoval v platnosti následující certifikace ISO/IEC 22301 a ISO/IEC 27001. Na druhou stranu ale Zadavatel 
požaduje, aby vítězný Uchazeč služby dodal v souladu s ISO/IEC 27001. 
Co se týče předložení zprávy AICPA SOC2 Typ II (AICPA=Americký institut certifikovaných veřejných 
účetních), celý odstavec 4 (Zpráva o kontrole organizace zaměřené na služby (Zpráva SOC)) byl z Technicko-
organizačních opatření odstraněn a není tedy požadován. 
  

 
Zadavatel jako součást vysvětlení předkládá aktualizované vrze návrhů smluv označené jako 
03b_Část_3_Servisni smlouva_WFMS_20211026“ a „03a_Část_3_smlouva o vývoji SW_20211026“. 
V souvislosti s úpravou zadávacích podmínek zadavatel stanovuje novou lhůtu pro podání nabídek, která 
nyní činí 7. 12. 2021 ve stejný čas. Tato změna bude rovněž propsána se zpožděním v rámci změnového 
formuláře F14 ve Věstníku veřejných zakázek. 
 
 

Linda Robovská 
Veřejné zakázky s.r.o. 


		2021-10-26T16:04:22+0200
	Linda Robovská




